
Uchwała N 1685/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie podziału środków na zadania z zakresu nauki, edukacji, oświaty i 
wychowania zlecone do realizacji organizacjom pozarządowym w 2009 roku. 
 

 
 

 
Na podstawie art. 3,11 ust. 1 i 2 i art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (DZ. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.), oraz na 
podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
( Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), i uchwała Nr XXII/384/08 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2009 r. oraz uchwały Nr 1539/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2009 r. uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu nauki, 
edukacji, oświaty i wychowanie w 2009 roku stanowiących załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 Marszałek Województwa 

 
 
 
 Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAŁACZNIK NR 2 DO PROTOKOŁU Z POSIEDZENIA KOMISJI KONKURSOWEJ OPINIUJĄCEJ OFERTY ZŁOŻONE W TRYBIE OTWARTEGO KONKURSU NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ Z  Z ZAKRESU NAKI, EDUKACJI OŚWIATY I WYCHOWANIA W 2009 ROKU 
dz. 801- oświata i 
wychowanie 

  

rodz. 80195- pozostała 
działalność 

  

ZADANIE I - Organizowaniei uczrstnictwo w konferencjach, semnariach, sympozjach naukowych, warsztatach oraz innych imprezach z zakresu eduakacji i nauki, służących 
rozwojowi, upowszechnianiu i promocji edukacji, nauki wśród dzieci, młodzieży i dorosłuch w województwie świętokrzyskim"- 40.000 zł 

    
Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Termin 

realizacji 
Całkowity

koszt 
Wkład 
własny 

Kwota 
wnioskowana 

Dotacja Punktacja 
uwagi komisji 

1. Stowarzyszenie na 
Rzecz Postępu 
Demokracji "ERWIN" 
Ostrowiec 
Świętokrzyski EKST.II-
0724-3/6/09 

stowarzyszenie "Zeszyt Zawodowy 
Licealisty- Promocja Edukacji 
w Powiecie Ostrowieckim" 

01.08.2009- 
30.12.2009 

19 025,00 6 525,00 12 500,00 3 000 14 

2. Caritas Diecezji 
Sandomierskiej              
EKST.II-0724-3/10/09 

państwowa i 
kościelna osoba 
prawna 

IV Seminarium "Jak w swojej 
pracy dydaktyczno- 
wychowawczej realizuję 
treść nauczania Jana Pawła 
II?" 

01.05.2009- 
31.12.2009 16-
17.10. 2009 

8 275,00 2 482,50 5 792,50 2 000 12 

3. Caritas Diecezji 
Sandomierskiej              
EKST.II-0724-3/11/09 

państwowa i 
kościelna osoba 
prawna 

seminarium o autyzmie "Jak 
żyć razem" 

01.05.2009-
31.12.2009 
x4.12.2009 

8 225,00 2 467,50 5 757,50 0 8 

4. Uniwersytet 
Humanistyczno-
Przyrodniczy J. 
Kochanowskiego           
EKST.II-0714-3/15/09 

szkoła wyższa projekt badawczy "Człowiek 
we współczesnym świecie 
informacyjno- 
konsumpcyjnym" 

01.07.2009-
14.12.2009 

47 290,00 29 290,00 18 000,00 4 000 15 

5 Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji 
Historycznych "Jodła" 
Krasocin EKST.II-
0724-3/18.09 

stowarzyszenie rekonstrukcja historyczna 
"Rozbić więzienie- Kielce 
1945" 

20.04.2009- 
31.08.2009     
2.08.2009 

50 572,60 45 573,00 4 999,60 2 000 12 

6 Stowarzszenie 
Rekonstrukcji 
Historycznych "Jodła" 

stowarzyszenie II Piknik historyczny Szewce 
2009 

20.04.2009-
31.10.2009     
20.09.2009 

26 226,00 19 776,00 6 450,00 2 500 12 



Krasocin EKST.II-
0724-3/19/09 

7 Związek Literatów 
Polskich Kielce 
EKST.II-0724-3/20/09 

stowarzyszenie warsztaty w szkołach 
województwa 
świętokrzyskiego z młodymi 
twórcami nt. ich prób 
literackich i pogłębiania 
własnych doświadczeń 
naszych pisarzy 

czerwiec-
październik 2009 

4 500,00 500,00 4 000,00 2 400 12 

8 Liga Ochrony Przyrody 
Kielce EKST.II-0724-
3/23/09 

stowarzyszenie warsztaty ekologiczne dla 
nauczycieli prezentujacych 
interaktywne formy edukacji 
ekologicznej dzieci i 
młodzieży na przykładzie 
regionu świętokrzyskiego 

maj-listopad 
2009 

20 079,60 9 199,60 10 880,00 2 500 14 

9 Uniwersytet 
Humanistyczno-
Przyrodniczy J. 
Kochanowskiego           
EKST.II-0714-3/25/09 

szkoła wyższa I Ogólnopolska Konferencja 
Naukowa Doktorantów i 
Asystentów Nauk 
Politycznych Młoda 
Politologia, Kielce 2009 

15.04.2009-
10.12.2009 

48 700,00 38 700,00 10 000,00 4 000 16 

10 Świetokrzyski Klub 
"Amazonki" Kielce  
EKST-II-0724-3/26/09 

stowarzyszenie warsztaty 
psychoterapeutyczne dla 
Liderek Klubu 

maj- 31 
października 
2009 

15 120,00 5 120,00 10 000,00 0 9 

11 Towarzystwo Przyjaciól 
Muzeum Wski 
Kieleckiej Kielce             
EKST.II-0724-3/27/09 

stowarzyszenie konferencja "Folklor i 
folkloryzm w regionie 
świętokrzyskim" 

1.04.2009-
10.12.2009 

15 500,00 5 400,00 11 100,00 1 500 11 

12 Wyższa Szkoła 
Humanistyczno- 
Przyrodnicza 
Sandomierz EKST.II-
0724-3/28/09 

szkoła wyższa knferencja naukowa 
"Wyzwania w systemie 
bankowym w XXIw." 

07.05.2009- 
15.12.2009 

42 250,00 37 250,00 5 000,00 4 000 16 

13 Katolickie 
Stowarzyszenie 
Wychowawców 
Starachowice EKST.II-
0724-3/29/09 

stowarzyszenie konkursy poetyckie dla dzieci 
i młodzieży oraz pogłębienie 
wiedzy pedagogicznej 
rodziców i nauczycieli- 
opiekunów 

maj- grudzień 
2009 

2 390,00 390,00 2 000,00 0 8 

14 Stowarzyszenie 
PROREW Kielce 
EKST.II 0724-3/32/09 

stowarzyszenie konferencja naukowa "Kielce 
jako metropolia akademicka 
szansą dla regionu 

01.06.2009- 
30.10.2009 

27 600,00 8 350,00 19 250,00 3 000 13 



świętokrzyskiego" 

15 Kielecki Ochotniczy 
Szwadron Kawalerii 
Kielce EKST.II 0724-
3/35/09 

fundacja cykl spotkań- "Spotkania z 
historą czyli polski 
patriotyzm" 

9.04.2009-22. 
12.2009 

14 000,00 4 200,00 9 800,00 3 000 13 

16  ZHP Kielce 
EKST.II.0724-3/41/09 

stowarzyszenie seminaria, konferencje pn. 
"wiedza jako instrument 
kariery w organizacji nowego 
typu' 

01.06.2009-
20.12.2009 

52 280,00 18 870,00 33 410,00 0 8 

17 SP Nr 7 Skarżysko- 
Kam. EKST.II.0724-
3/43/09 

szkoła podstawowa warsztaty- "W 30 dni dookoła 
świata: patrząc, słuchając, 
dotykając, czując i smakujac"

01.12.2009-
31.05.2010 

39 938,00 26 938,00 13 000,00 0 5 

18 Towarzystwo Badań i 
Ochrony Przyrody 
Kielce EKST.II.0724-
3/47/09 

stowarzyszenie konferencja dla nauczycieli 
przyrody, biologii i geografii 
"Natura 2000 w nauczaniu" 

01.08.2009-
31.10.2009 

8 025,00 1 000,00 5 617,00 2 000 11 

19 KTN Kielce 
EKST.II.0724-3/49/09 

stowarzyszenie poznajemy świętokrzyskie 
skarby przyrodnicze 

15.05.2009-
20.12.2009 

69 060,00 47 250,00 21 810,00 2 500 12 

20 KTN Kielce 
EKST.II.0724-3/49/09 

stowarzyszenie II Ogólnopolska 
Interpersonalna Konferencja 
Naukowa w ramach cylku 
Region- Tradycja i 
Wspólczesnosć 

07.04.2009-
31.12.2009 

3 550,00 1 250,00 2 300,00 1 500 12 

OGÓŁEM ZADANIE I  522 606,20 310 
531,60

211 666,60 39 900  

    
  1. stowarzyszenia 68,18% 313 928,20 169 

203,60
144 316,60  

  2. państwowa i kościelna osoba 
prawna 

5,46% 16 500,00 4 950,00 11 550,00  

  3. szkoły wyższe 15,59% 138 240,00 105 
240,00

33 000,00  

  4. fundacja 4,63% 14 000,00 4 200,00 9 800,00  
  5. szkoła podstawowa 6,14% 39 938,00 26 938,00 13 000,00  
    

 
 



 
 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO PROTOKOŁU Z POSIEDZENIA KOMISJI KONKURSOWEJ OPINIUJĄCEJ OFERTY ZŁOŻONE W TRYBIE OTWARTEGO KONKURSU NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU NAKI, EDUKACJI OŚWIATY I WYCHOWANIA W 2009 ROKU (oferty odrzucone) 

dz. 801- oświata i wychowanie  
rodz. 80195- pozostała działalność  
ZADANIE I - Organizowaniei uczrstnictwo w konferencjach, semnariach, sympozjach naukowych, warsztatach oraz innych imprezach z zakresu eduakacji i nauki, służących 
rozwojowi, upowszechnianiu i promocji edukacji, nauki wśród dzieci, młodzieży i dorosłuch w województwie świętokrzyskim"- 40.000 zł 

   
Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Termin 

realizacji 
Całkowity 

koszt 
Wkład 
własny 

Kwota 
wnioskowana

Dotacja Punktacja 
uwagi komisji 

1 Stowarzyszenie Incjatyw 
Biznesowych i Edukacyjnych 
Kielce EKST.II 0724-3/38/09 

stowarzyszenie konferencje i warsztaty szkoleniowe 
pn. "Dobre wykształcenie młodzieży- 
lepszy start w dorosłe życie" 

15.05.2009-
20.11.2009 

59 932,00 19 932,00 40 000,00 0 nie spełnia 
wymogów 

formalnych- 
brak spraw. 

merytorycznego 

4 Świetokrzyskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Aktywizacji 
Zawodowej i Pomocy 
Młodzieży Kielce 
EKST.II.0724-3/51/09 

stowarzyszenie warsztaty taetralno- recytatorskie dla 
dzieci i młodzieży pt. "Lustra" 

15.05.2009-
30.06.2009 

16 000,00 6 000,00 10 000,00 0 niekompletna 
oferta- brak 

statutu, 
zaświadczenia 
z banku, spraw. 
merytorycznego 

5 Ogółem zadadanie I   75 932,00 25 932,00 50 000,00 0  

   
  1. stowarzyszenia 100,00% 75 932,00 25 932,00 50 000,00  

  2. państwowa i kościelna osoba prawna 0,00% 0,00 0,00 0,00  

  3. szkoły wyższe 0,00% 0,00 0,00 0,00  
  4. fundacja 0,00% 0,00 0,00 0,00  
  5. szkoła podstawowa 0,00% 0,00 0,00 0,00  
   
   




